הנאשמת הורידה את המתלוננת לרצפה והמשיכה לגזור את שערותיה תוך שהיא צועקת: "למה היא עשתה לי ככה".

לאחר מכן הניחה את המספריים וברחה מן המקום. כתוצאה ממעשי הנאשמת נגרם למתלוננת סימן אדום על זרוע יד שמאל.

לאור האמור הורשעה הנאשמת בתקיפה סתם- לפי סעי' 379 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

3. לשם השלמת התמונה אקדים ואבהיר לקורא, כי אגב הטיעון לעונש הגישה המאשימה חמש תמונות של המתלוננת לאחר תקיפתה (ת/1). מאלה עולה בבירור כי שיערה החלק של המתלוננת, אשר ארכו הגיע כדי גובה כתפיה, נגזר ע"י הנאשמת בחמישה מוקדים שונים- כולם בגובה ס"מ ספורים מעל גובה האזניים: שני מוקדים מעל אוזן שמאל; שני מוקדים שונים (ימין ושמאל) מאחור, מעל ערפה, ומוקד נוסף מעל אוזן ימין.

אי תשלום מי מן התשלומים במועדו יעמיד את יתרת הסך לפירעון מיידי בתוספת הפרשי הצמדה וריבית כחוק.

הסכומים יופקדו בקופת בית המשפט והמאשימה תוודא כי המתלוננת תקבלם. בתוך 7 ימים, המאשימה תעדכן את מזכירות בית המשפט בדבר פרטי המתלוננת, כמו גם תעדכן את המתלוננת בדבר גזר הדין.

זכות ערעור כחוק, תוך 45 ימים, לבית המשפט המחוזי- מרכז.

ניתן היום, ח' תמוז תשפ"ג, 27 יוני 2023, במעמד הצדדים.